
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _ІІ_ сесія    VІII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 лютого 2021 року                            Ужгород                                  № 131   

 
                       

Про зміни та скасування  

рішень міської ради 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

 1. Відмовити гр.гр. Лукач М.Г., Лукач Н. Г. у скасуванні пункту 3.6. 

рішення XLVIII сесії міської ради VII скликання 04.06.2020 року № 1990 «Про 

надання та відмову у наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок» та запропонувати заявникам вирішувати 

питання в судовому порядку. 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1.3. рішення XLI сесії міської 

ради VII скликання 14.11.2019 року № 1766 в частині надання гр. Ільчак 

Віктору Леонідовичу, як учаснику бойових дій,  дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1000 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в районі вул. Університетської, оскільки заявником використано право 

безоплатної приватизації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


